CÔNG TY CP BĐCN VIỆT NAM

BTC GIẢI VĐQG - TOYOTA 2016
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 20  tháng  02  năm 2016

THÔNG BÁO SỐ 2
Để góp phần vào sự thành công và tri ân đối với các khán giả đến sân theo dõi và

cổ vũ cho các trận đấu, tại Giải bóng đá VĐQG - Toyota 2016, BTC giải sẽ phối hợp

với các BTC trận đấu tổ chức chương trình rút thăm trúng thưởng cho khán giả ở tất cả

các trận đấu kể từ vòng khai mạc cho đến khi kết thúc giải.

Chương trình cụ thể như sau:

1. Giải thưởng: 2 giải thưởng là điện thoại BAVAPEN/1 trận đấu.

2. Cách thức thực hiện:

a) Phiếu rút  thăm trúng thưởng:

-   Thu toàn bộ cuống vé  tại các cổng ra vào sân sử dụng làm phiếu để rút thăm

trúng thưởng.

- Phiếu rút thăm trúng thưởng là phần kiểm soát của vé vào sân (bao gồm cả vé

năm).

- Khi khán giả vào sân, bộ phận kiểm soát vé sẽ xé phần vé kiểm soát cho vào

thùng phiếu tại các cổng vào SVĐ. Phần vé còn lại đề nghị khán giả giữ lại để

đối chiếu trong chương trình rút thăm.

- Ngừng thu và niêm phong thùng phiếu sau khi hiệp 1 đã bắt đầu 20 phút.

b) Rút thăm trúng thưởng:

- Tại Chương trình rút thăm trúng thưởng, thùng phiếu được đặt công khai trên

đường piste trước khán đài A trước sự giám sát của BTC và đại diện khán giả.

- BTC mời 1 khán giả xuống sân rút thăm chọn ngẫu nhiên 2 số phiếu may mắn,

tương ứng với 2 giải thưởng là điện thoại BAVAPEN.

- Khán giả trúng thưởng là người giữ phần vé có số ký hiệu và số seri giống như

số ký hiệu và số seri in trên phần vé đã được rút thăm ngẫu nhiên từ thùng phiếu.

- BTC sẽ công bố kết quả rút thăm trúng thưởng và tiến hành trao thưởng cho

khách hàng trúng thưởng ngay tại Lễ rút thăm.

- Khán giả trúng thưởng chịu trách nhiệm hoàn thiện các thủ tục nhận giải theo

quy định của BTC và quy định Pháp luật (nếu có).

c) Thời gian tổ chức Lễ rút thăm:

Căn cứ chương trình và các điều kiện cụ thể tại từng sân đấu, Giám sát trận đấu

sẽ thống nhất với BTC địa phương để quyết định tổ chức Lễ rút thăm trúng thưởng

trong khoảng thời gian nghỉ giữa 2 hiệp đấu hoặc sau khi kết thúc trận đấu.

Vì sự thành công của chương trình rút thăm trúng thưởng nói riêng và của giải

đấu nói chung, BTC giải đề nghị các Giám sát trận đấu phối hợp cùng với các BTC địa

phương kịp thời triển khai công tác chuẩn bị để chương trình diễn ra đúng kế hoạch và

đạt kết quả tốt.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Tổng cục TDTT (để b/c);

- LĐBĐVN (để b/c);

- Lãnh đạo Công ty (để b/c);

- Các thành viên tham dự giải;

- Lưu: VT, TCTĐ.

TRƯỞNG BTC GIẢI

Nguyễn Minh Ngọc

Lời dẫn tại chương trình rút thăm

1. Trước trận đấu: Thông báo, giới thiệu về chương trình

- Kính thưa Quý vị khán giả,

Để tri ân người hâm mộ luôn đồng hành cùng với các CLB nói riêng, Giải

Toyota V.League 2016 nói chung, Công ty CPBĐCN Việt Nam cùng Nhà tài trợ Thành

Công Mobile sẽ tặng giải thưởng gồm hai chiếc điện thoại BAVAPEN B35 cho khán

giả may mắn đến xem trận đấu. Hãy KẾT NỐI TOYOTA V.LEAGUE 2016 CÙNG

BAVAPEN.

Giải thưởng sẽ được rút thăm sau khi kết thúc hiệp 1, tại quãng nghỉ giữa hai

hiệp. Đề nghị Quý vị khán giả hãy giữ lại Vé của mình để cùng tham dự Chương trình

rút thăm may mắn với BTC và NTT BAVAPEN.

2. Giữa hoặc cuối trận đấu

- Kính thưa Quý vị khán giả,

Ngay bây giờ, xin kính mời toàn thể quý vị cùng đến với chương trình rút thăm

trúng thưởng: KẾT NỐI TOYOTA V.LEAGUE 2016 CÙNG BAVAPEN, để xem ai

sẽ là người may mắn được nhận giải thưởng là chiếc điện thoại BAVAPEN B35

Cơ hội may mắn này được dành cho tất cả các Quý vị đang có mặt tại đây ngày

hôm nay. Trong thùng phiếu này đã tổng hợp tất cả các cuống vé thu được ở cổng soát

vé. Ngay bây giờ, hãy giơ cao phần vé dành cho khán giả giữ để cùng tham gia phần rút

thăm may mắn sẽ tổ chức ngay sau đây.

- Để khách quan, xin kính mời 1 quý vị khán giả sẽ xuống sân, cùng với chúng

tôi chọn ra 2 số phiếu may mắn.

Sau khi khán giả rút thăm xong:

Và xin chúc mừng dãy số may mắn của ngày hôm nay: (Đọc to dãy số trúng

thưởng, Nếu sau 3 lần hô to mà không có ai xác nhận trúng thưởng thì BTC sẽ hủy

phiếu đó và tiến hành rút phiếu khác cho tới khi có người nhận thưởng)